The eighte. Yt ys noo derogation to the vertue of the Masse all thoughe the prieste doo receive the Sacrament alone and none other receive yt with hym.

The nynth. The Masse used in this Realme of Englande ys agreeable to thinstitution of Chryste. And wee have in this church of England the verie true Sacrament whiehe ys the very body and bloudde of oure Sayyour Chryste under the forme of bredde and wyne.

The tenthe. The Church of Chryste hathe doothe and may lawfullie ordre some pryests to bee mynystres of the Sacramentes, although the same doo not preach nor bee admytted thereunto.

The Eleventh. Priestes being ones dedicate unto god by the ordre of prestehode and all suche men and women as have advysedlie made vowes unto god of chastitie or wydowhode may not lawfullie marry after theyre saide ordres received or vowes made.

The twelfth. Secreete auricular confession ys expedyent and necessarie tobe retayned contynued and frequented in the church of chryste.

The thyrteenth. The prescience and predestination of Allmightie god although in yt self yt bee infallible indueith noo necessitie of thaetuition of man, but that he may freelie use the power of his owne will or choyse, the saide prescience or predestination notwithstandinge.

I Nicolas Shaxton with my harte doo beleve and with my mowthe Coo confesse all thees Articles above wry/ten to be true in Every parte.

Ne despicias hominem avertentem se a peccato, neque improperes ei: memento quoniam omnes in corruptione sumus. Ecclesiastics. 8.

[Then follows Anne Askewe's alleged recantation, printed in the text p. 542, from the Register folio 101.]

## NO. 18.

**BONNE'S CERTIFICATE TO THE PRIVY COUNCIL.**

*From the Bonner Register, folio 91 verso.*<sup>43</sup>

ILLUSTRIBUS et prudentissimis viris dominis de privato Concilio potentissimi in Christo principis et domini nostri domini Henrici octavi dei gratia Angliae et Hyberniae Regis, fidei defensoris et in terra ecclesiae Anglicanae et Hibernicae supremi capitis, dominis plurimum honorandis, vester humilis Edmundus, permissione divina London Episcopus, Salutem et perpetuam in domino felicitatem. Vestris magnificentiis honorandis tenore praesentium cum ea qua decet Reverentia certificando significamus et intimamus, quod nos debitam et effectualem Executionem Edicti sive proclamationis dicti Illustrissimi domini nostri Regis, nuper, viz. Octavo die Julii ult. elapso salubriter editi et promulgati pro extinctione et abolitione quorundam prohibitorum librorum in eadem proclamatione: specificat. quantum in nobis fuit et pro viribus potuimus, ac prout ex officii nostri debito tenebamur et tenemur, faciendo, nonnullos ex eisdem libris nobis et ministris nostris post et citra divulgationem Edicti hujusmodi tradit. et deliberat., quorum tituli et nomina in libro praesentibus annexo inscribuntur, juxta formam et tenorem ejusdem proclamationis sive Edicti Regis igni mittendos et concremandos fore decrevimus, et sic concremari et comburi vicesimo sexto die instantis mensis Septembris mandavimus et fecimus cum effectum. In cujus Rei testimonium Sigillum nostrum praesentibus apponi fecimus. Dat. in aedibus nostris London vicesimo octavo die Mensis Septembris Anno Domini Millesimo quingentesimo quadragesimo sexto et Regni Illustrissimi dicti Invictissimi domini nostri Regis Anno Tricesimo Octavo.